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Битолската Библиотека го празнува

  

Св. Климент Охридски

  

Нека ни е честит и вековит Патрониот празник на Библиотеката.
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